
 
 

 

D.D. N. 64 del 18/05/2022 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master 

Universitari dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 

Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014 così come modificato e 

integrato, relativamente agli articoli nn. 1,3,5,6, dal D.Dec. n. 905 del 

06.09.2019 

 

VISTA la nota del 18/05/2022 a firma del prof. Michele Indellicato coordinatore 

del Master di I livello in “Etica della PACE, diritto ambientale, beni 

comuni ed educazione alle bellezze naturali” a.a. 2021/2022 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione per la valutazione delle domande di ammissione al Master di I livello in “Etica della 

PACE, diritto ambientale, beni comuni ed educazione alle bellezze naturali” a.a. 2021/2022 è così 

composta: 

 

• prof. Michele Indellicato - Presidente 

• prof.ssa Laura Tafaro - componente 

• prof. Antonio Zingarelli - componente 

 

• prof.ssa Marianna Centrone - componente supplente 

• prof. Vincenzo Servedio - componente supplente 

 

 

 
Il Direttore 

Prof. Giuseppe Elia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 


		2022-05-18T12:45:14+0200
	Giuseppe Elia




